SERVIÇO ICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITÚTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CÉNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARJA N'309, DE 29 DE AGOSTO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNoLocIA Do sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19/0812015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolve:

1. DESIGNAR o servidor abaixo indicado, para substituir o Diretor de Ensino do

Campus Petrolina, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei 8.112190, por afastamento

do titular para tratar da própria saúde, no período indicado a seguir.

Esta Portaria entra em vigor a partiÍ desta data.

JAfr-

SUBSTITUTO PERIODO

CLESIO JONAS DE
OLIVEIRA DA SILVA -
Matricula SIAPE I 67 1 780

29108 a 0910912018

ffi.:o"-
egjftL<1\*

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

TITULAR

ROBSON DE JESUS
MASCARENHAS -

Matrícula sIAPE n" 1200215